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Ministerstvo prace, socialnych veci a rodiny Slovenskej republiky

Uvod > Telefénny zoznam

Telefonny zoznam

Ustrediia: 02/ 2046 0000

Kancelaria ministra

Bodorova Renata, asistentka 02/2046 1714 minister@employment.gov.sk

Banska Lenka, PhDr. asistentka 02/2046 1712 minister@employment.gov.sk

Kancelaria statneho tajomnika - oblast’ politiky zamestnanosti a déchodkovej politiky

Helena Paskova, Bc., asistentka 02/2046 1309 helena.paskova@employment.gov.sk

Dominika Kovacova, asistentka 02/2046 1310 dominika.kovacova@employment.gov.sk

Kancelaria statneho tajomnika 2

Patricia Zakova, asistentka 02/2046 2335 patricia.zakova@employment.gov.sk

Kancelaria generalneho tajomnika sluzobného uradu

Bokorova Silvia, asistentka 02/2046 2723 silvia.bokorova@employment.gov.sk
Petra Hiadlovska 02/2046 2713 petra.hiadlovska@employment.gov.sk

Institut socialnej politiky

Mikolasova Petra, asistentka 02/2046 1514 petra.mikolasova@employment.gov.sk

Sekcia ekonomiky

Takacova Eva, asistentka 02/2046 2161 eva.takacova@employment.gov.sk

Deviatkova Dasa, asistentka 02/2046 2167 dasa.deviatkova@employment.gov.sk

Sekcia prace

Hubkova Maria, asistentka 02/2046 1213 maria.hubkova@employment.gov.sk

Sekcia Fudskych prav

Brezovska Maria, asistentka 02/2046 2214 maria.brezovska@employment.gov.sk

Sekcia socialnej a rodinnej politiky

Ing. Mgr. Xénia Palova, asistentka 02/2046 1063 xenia.palova@employment.gov.sk

Sekcia socialneho poistenia a déchodkového sporenia

Boorova Zuzana, Ing., asistentka 02/2046 1913 zuzana.boorova@employment.gov.sk

Sekcia legislativy

Kostkova Da$a, Mgr., asistentka 02/2046 1411 dasa.kostkova@employment.gov.sk
Odbor kontroly
Bohus$ova Silvia, asistentka 02/2046 2233 silvia.bohusova@employment.gov.sk

Sekcia riadenia programov EU
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02/2046 2923 sekretariat.srpeu@employment.gov.sk

Sekcia implementacie programov EU

Martanovi¢ova Andrea, Mgr., asistentka 02/2046 2514 andrea.martanovicova@employment.gov.s

Odbor medzinarodnych vzt'ahov a eurépskych zalezitosti

Jokl Karol, JUDr. MBA, riaditel 02/2046 1614 karol.jokl@employment.gov.sk

Odbor krizového manazmentu a bezpeénosti

Ihnat Richard, Mgr., riaditel 02/2046 3217 richard.ihnat@employment.gov.sk

Sekretariat Hospodarskej a socialnej rady SR

Beckova Viera, Mgr., tajomnicka 02/2046 1816 viera.beckova@employment.gov.sk
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